



Município de Joselândia
DIÁRIO OFICIAL
Diário Municipal

ANO VIII DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL DE JOSELÂNDIA, SEGUNDA – FEIRA 16 DE MARÇO DE 2020 PAG 01/05

SUMÁRIO

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA
ENCARTE DA ATA**

Página.....01/05

**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N°
004/2020**

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. Marcelo de Queiroz Abreu, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n° 004/2020, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

- Item: 00001 - Mecânica geral (Ônibus Fuscão) -
Quantidade: 240,000 Unidade de fornecimento: HORA
Situatção: HOMOLOGADO em 11/03/2020
Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 111,000 (Cento e Onze Reais).
- Item: 00002 - Eletrica Geral (Ônibus Fuscão) -
Quantidade: 240,000 Unidade de fornecimento: HORA
Situatção: HOMOLOGADO em 11/03/2020
Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 115,000 (Cento e Quinze Reais).
- Item: 00003 - Mecânica geral (Micro ônibus iveco clacyte) -
Quantidade: 240,000 Unidade de fornecimento: HORA
Situatção: HOMOLOGADO em 11/03/2020
Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 111,000 (Cento e Onze Reais).
- Item: 00004 - Eletrica geral (Micro ônibus iveco clacyte)-
Quantidade: 240,000 Unidade de fornecimento: HORA
Situatção: HOMOLOGADO em 11/03/2020
Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 115,000 (Cento e Quinze Reais).
- Item: 00005 - Mecanica geral (caminhão cargo 816)
Quantidade: 240,000 Unidade de fornecimento: HORA
Situatção: HOMOLOGADO em 11/03/2020

Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 111,000 (Cento e Onze Reais).

Item: 00006 - Eletrica geral (caminhão cargo 816) -
Quantidade: 240,000 Unidade de fornecimento: HORA

Situatção: HOMOLOGADO em 11/03/2020

Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 115,000 (Cento e Quinze Reais).

Item: 00007 - Mecânica geral (Fiato Uno) -
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: HORA

Situatção: HOMOLOGADO em 11/03/2020

Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 111,000 (Cento e Onze Reais).

Item: 00008 - Eletrica Geral (Fiato Uno) -
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: HORA

Situatção: HOMOLOGADO em 11/03/2020

Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 115,000 (Cento e Quinze Reais).

Item: 00009 - Mecânica geral (Frontier) -
Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: HORA

Situatção: HOMOLOGADO em 11/03/2020

Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 111,000 (Cento e Onze Reais).

Item: 00010 - Eletrica geral (Frontier) -
Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: HORA

Situatção: HOMOLOGADO em 11/03/2020

Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 115,000 (Cento e Quinze Reais).

Item: 00011 - Lanternagem, Funilaria e Pintura (Hilux Ambulancia) -
Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: HORA

Situatção: HOMOLOGADO em 11/03/2020

Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 111,000 (Cento e Onze Reais).

Item: 00012 - Eletrica geral (Hilux Ambulancia) -
Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: HORA

Situatção: HOMOLOGADO em 11/03/2020

Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°

13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 115,000 (Cento e Quinze Reais).	115,000 (Cento e Quinze Reais).
Item: 00013 - Mecânica geral (Hilux Ambulancia) - Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: HORA	Item: 00021 - Mecânica geral (Caçamba Iveco)- Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: HORA
Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2020	Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2020
Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°	Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 111,000 (Cento e Onze Reais).	13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 111,000 (Cento e Onze Reais).
Item: 00014 - Lanternagem, Funilaria e Pintura (Van Ambulancia)- Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: HORA	Item: 00022 - Eletrica Geral (Caçamba Iveco) - Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: HORA
Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2020	Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2020
Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°	Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 118,000 (Cento e Dezoito Reais).	13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 115,000 (Cento e Quinze Reais).
Item: 00015 - Eletrica geral (Van Ambulancia) - Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: HORA	Item: 00023 - Mecânica geral (Ret JBC 32) - Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: HORA
Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2020	Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2020
Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°	Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 115,000 (Cento e Quinze Reais).	13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 111,000 (Cento e Onze Reais).
Item: 00016 - Mecânica geral (Van Ambulancia) - Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: HORA	Item: 00024 - Eletrica Geral (Ret JBC 32) - Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: HORA
Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2020	Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2020
Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°	Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 111,000 (Cento e Onze Reais).	13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 115,000 (Cento e Quinze Reais).
Item: 00017 - ELETRICA GERAL RENAULT KWID - Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: HORA	Item: 00025 - Mecânica geral (Girico Marcifeksom 292) - Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: HORA
Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2020	Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2020
Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°	Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 115,000 (Cento e Quinze Reais).	13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 111,000 (Cento e Onze Reais).
Item: 00018 - MECANICA GERAL RENAULT KWID - Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: HORA	Item: 00026 - Eletrica Geral (Girico Marcifeksom 292)- Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: HORA
Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2020	Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2020
Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°	Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 111,000 (Cento e Onze Reais).	13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 115,000 (Cento e Quinze Reais).
Item: 00019 - Mecânica geral (Grand Siena)- Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: HORA	Item: 00027 - Mecânica geral (Patrol Case) - Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: HORA
Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2020	Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2020
Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°	Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 111,000 (Cento e Onze Reais).	13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 111,000 (Cento e Onze Reais).
Item: 00020 - Eletrica Geral (Grand Siena) - Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: HORA	Item: 00028 - Eletrica Geral (Patrol Case) - Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: HORA
Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2020	Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2020
Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°	Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. n°
13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 111,000 (Cento e Onze Reais).	13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 115,000 (Cento e Quinze Reais).

Secretário Municipal de Saúde
Marcelo de Queiroz Abreu
Autoridade Competente

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
005/2020**

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. Marcelo de Queiroz Abreu, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 005/2020, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Pneu 175/65/14, Fiat Uno
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/03/2020

nº Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. nº 13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 275,000 (Duzentos e Setenta e Cinco Reais).

Item: 00002 - Pneu 255/70/16, Frontier
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/03/2020

nº Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. nº 13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 700,000 (Setecentos Reais).

Item: 00003 - Pneu 235/70/16, Hilux Ambulância
Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/03/2020

nº Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. nº 13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 630,000 (Seiscentos e Trinta Reais).

Item: 00004 - Pneu 205/75/16, Van Ambulância
Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/03/2020

nº Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. nº 13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 595,000 (Quinhentos e Noventa e Cinco Reais).

Item: 00005 - Pneu 165/70R14, Renout-Kwid
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/03/2020

nº Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. nº 13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 200,000 (Duzentos Reais).

Item: 00006 - Pneu 10.00/20, Caçamba PAC Iveco
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/03/2020

Homologado para: J. A. VELOSO - EPP, C.N.P.J. nº 22.104.115/0001-69, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1.125,000 (Um Mil, Cento e Vinte e Cinco Reais).

Item: 00007 - Pneu Trazeiro 17.5/25, Ret. JBC-32
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/03/2020

Homologado para: J. A. VELOSO - EPP, C.N.P.J. nº 22.104.115/0001-69, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3.650,000 (Três Mil, Seiscentos e Cinquenta Reais).

Item: 00008 - Pneu Dianteiro 12.5/80/18, Ret. JBC-32
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/03/2020

Homologado para: J. A. VELOSO - EPP, C.N.P.J. nº 22.104.115/0001-69, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1.675,000 (Um Mil, Seiscentos e Setenta e Cinco Reais).

Item: 00009 - Pneu Dianteiro 14/9/24, Girico Marcifeksom 292
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/03/2020

Homologado para: J. A. VELOSO - EPP, C.N.P.J. nº 22.104.115/0001-69, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2.330,000 (Dois Mil, Trezentos e Trinta Reais).

Item: 00010 - Pneu Trazeiro 14.00/24, Patrol CASE
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/03/2020

Homologado para: J. A. VELOSO - EPP, C.N.P.J. nº 22.104.115/0001-69, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2.665,000 (Dois Mil, Seiscentos e Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00011 - Pneu 185/60/14, Fiat Grand Siena
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/03/2020

Homologado para: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP, C.N.P.J. nº 13.702.353/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 260,000 (Duzentos e Sessenta Reais).

Item: 00012 - Pneu 10.00/20, Ônibus Fuscão 15/90 -
Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/03/2020

Homologado para: J. A. VELOSO - EPP, C.N.P.J. nº 22.104.115/0001-69, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1.130,000 (Um Mil, Cento e Trinta Reais).

Item: 00013 - Pneu 215/75/17.5, Micro-ônibus Volare v-8
Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/03/2020

Homologado para: J. A. VELOSO - EPP, C.N.P.J. nº 22.104.115/0001-69, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 780,000 (Setecentos e Oitenta Reais).

Item: 00014 - Pneu 215/75/17.5, Micro-ônibus Iveco Clacyte -
Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/03/2020

Homologado para: J. A. VELOSO - EPP, C.N.P.J. nº 22.104.115/0001-69, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 780,000 (Setecentos e Oitenta Reais).

Item: 00015 - Pneu 215/75/17.5, Caminhão Cargo 816 -
Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/03/2020

Homologado para: J. A. VELOSO - EPP, C.N.P.J. nº 22.104.115/0001-69, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 805,000 (Oitocentos e Cinco Reais).

Secretário Municipal de Saúde
Marcelo de Queiroz Abreu
Autoridade Competente

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA SRP

A Secretaria Municipal de Saúde (Órgão Gerenciador) convoca o signatário da presente, em nome da Empresa: JOSE RIBEIRO FILHO EPP. CNPJ Nº 13.702.353/0001-85, situada na Rua Genésio Carvalho nº 11, centro, Esperantinópolis - MA. Vencedor total do certame. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos leves e pesados de interesse do Município de Joselândia - MA. **PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020**, homologado em 11/03/2020, para assinar da ata de registro de preços imediatamente.

Joselândia - MA, 13/03/2020.

Secretário Municipal de Saúde

Marcelo de Queiroz Abreu

Órgão Gerenciador

RECEBIDO EM: ____/____/____

JOSE RIBEIRO FILHO EPP

CNPJ Nº 13.702.353/0001-85

Responsável

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de JOSELÂNDIA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 004/2020.

Empresa: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP; C.N.P.J. nº 13.702.353/0001-85, estabelecida à rua genésio carvalho n11, centro, Esperantinópolis MA, representada neste ato pelo Sr(a). JOSE RIBEIRO FILHO, C.P.F. nº 439.335.053-72, R.G. nº 1368913 SSP MA.

ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	Mecânica geral		(Ônibus Fuscão)		-
HORA				240.00	111,000
26.640,00					
00002	Eletrica Geral		(Ônibus Fuscão)		-
HORA				240.00	115,000
27.600,00					
00003	Mecânica geral		(Micro ônibus iveco clacyste)		-
HORA				240.00	111,000
26.640,00					
00004	Eletrica geral		(Micro ônibus iveco clacyste)		-
HORA				240.00	115,000
27.600,00					
00005	Mecanica geral		(caminhão cargo 816)		-
HORA				240.00	111,000
26.640,00					
00006	Eletrica geral		(caminhão cargo 816)		-
HORA				240.00	115,000
27.600,00					
00007	Mecânica geral		(Fiato Uno)		-
HORA				400.00	111,000
44.400,00					
00008	Eletrica Geral		(Fiato Uno)		-

HORA					400.00	115,000
46.000,00						
00009	Mecânica geral		(Frontier)		-	
HORA					75.00	111,000
8.325,00						
00010	Eletrica geral		(Frontier)		-	
HORA					75.00	115,000
8.625,00						
00011	Lanternagem, Funilaria e Pintura		(Hilux Ambulancia)		-	
HORA					75.00	111,000
8.325,00						
00012	Eletrica geral		(Hilux Ambulancia)		-	
HORA					75.00	115,000
8.625,00						
00013	Mecânica geral		(Hilux Ambulancia)		-	
HORA					75.00	111,000
8.325,00						
00014	Lanternagem, Funilaria e Pintura		(Van Ambulancia)		-	
HORA					75.00	118,000
8.850,00						
00015	Eletrica geral		(Van Ambulancia)		-	
HORA					75.00	115,000
8.625,00						
00016	Mecânica geral		(Van Ambulancia)		-	
HORA					75.00	111,000
8.325,00						
00017	ELETRICA GERAL		RENAULT KWID		-	
HORA					400.00	115,000
46.000,00						
00018	MECANICA GERAL		RENAULT KWID		-	
HORA					400.00	111,000
44.400,00						
00019	Mecânica geral		(Grand Siena)		-	
HORA					100.00	111,000
11.100,00						
00020	Eletrica Geral		(Grand Siena)		-	
HORA					100.00	115,000
11.500,00						
00021	Mecânica geral		(Caçamba Iveco)		-	
HORA					200.00	111,000
22.200,00						
00022	Eletrica Geral		(Caçamba Iveco)		-	
HORA					150.00	115,000
17.250,00						
00023	Mecânica geral		(Ret JBC 32)		-	
HORA					200.00	111,000
22.200,00						
00024	Eletrica Geral		(Ret JBC 32)		-	
HORA					150.00	115,000
17.250,00						
00025	Mecânica geral		(Girico Marcifeksom 292)		-	
HORA					200.00	111,000
22.200,00						
00026	Eletrica Geral		(Girico Marcifeksom 292)		-	
HORA					150.00	115,000
17.250,00						
00027	Mecânica geral		(Patrol Case)		-	
HORA					200.00	111,000
22.200,00						
00028	Eletrica Geral		(Patrol Case)		-	
HORA					150.00	115,000
17.250,00						
VALOR TOTAL R\$					591.945,00	

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA SRP

A Secretaria Municipal de Saúde (Órgão Gerenciador) convoca o signatário da presente, em nome da Empresa: JOSE RIBEIRO FILHO EPP. CNPJ Nº 13.702.353/0001-85, situada na Rua Genésio Carvalho nº 11, centro, Esperantenópolis - MA e J A VELOSO EPP. CNPJ Nº 22.104.115/0001-69, situada na Av. Oton Gonçalves nº 1200, Campo Dantas, Presidente Dutra - MA. Vencedor total do certame. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus visando o atendimento da demanda operacional deste município. **PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020**, homologado em 12/03/2020, para assinar da ata de registro de preços imediatamente.

Joselândia - MA, 16 de Março de 2020.

Secretário Municipal de Saúde

Marcelo de Queiroz Abreu

Órgão Gerenciador

RECEBIDO EM: ____/____/2020.

JOSE RIBEIRO FILHO EPP

CNPJ Nº 13.702.353/0001-85

Responsável

RECEBIDO EM: ____/____/2020.

J A VELOSO EPP

CNPJ Nº 22.104.115/0001-69

Responsável

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de JOSELÂNDIA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 005/2020.

Empresa: JOSE RIBEIRO FILHO - EPP; C.N.P.J. n° 13.702.353/0001-85, estabelecida à rua genesio carvalho n11, centro, Esperantinópolis MA, representada neste ato pelo Sr(a). MARIA KEYDIANE DOS SANTOS BATISTA, C.P.F. n° 014.950.653-83, R.G. n° 015729662000-0 SSPMA MA.

ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	Pneu	175/65/14,	Fiat Uno	100.00	275,000
UNIDADE					27.500,00
00002	Pneu	255/70/16,	Frontier	20.00	700,000
UNIDADE					14.000,00
00003	Pneu	235/70/16,	Hilux Ambulância	40.00	630,000
UNIDADE					25.200,00
00004	Pneu	205/75/16,	Van Ambulância	40.00	595,000
UNIDADE					23.800,00
00005	Pneu	165/70R14,	Renout-Kwid	100.00	200,000
UNIDADE					20.000,00
00011	Pneu	185/60/14,	Fiat Grand Siena	30.00	260,000
UNIDADE					7.800,00

VALOR TOTAL R\$ 118.300,00

Empresa: J. A. VELOSO - EPP; C.N.P.J. n° 22.104.115/0001-69, estabelecida à AV OTON GONÇALVES Nº1200, CAMPO DANTAS, Presidente Dutra MA, representada neste ato pelo Sr(a). JEAN ABRANTES VELOSO, C.P.F. n° 225.036.843-00.

ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00006	Pneu	10.00/20,	Caçamba PAC Iveco		

UNIDADE				12.00	1.125,000
13.500,00					
00007	Pneu	Trazeiro	17.5/25,	Ret.	JBC-32
UNIDADE				12.00	3.650,000
43.800,00					
00008	Pneu	Dianteiro	12.5/80/18,	Ret.	JBC-32
UNIDADE				12.00	1.675,000
20.100,00					
00009	Pneu	Dianteiro	14/9/24,	Girico	Marcifeksom 292
UNIDADE				12.00	2.330,000
27.960,00					
00010	Pneu	Trazeiro	14.00/24,	Patrol	CASE
UNIDADE				12.00	2.665,000
31.980,00					
00012	Pneu	10.00/20,	Ônibus	Fusão	15/90 -
UNIDADE				24.00	1.130,000
27.120,00					
00013	Pneu	215/75/17.5,	Micro-ônibus	Volare	v-8
UNIDADE				24.00	780,000
18.720,00					
00014	Pneu	215/75/17.5,	Micro-ônibus	Iveco	Clacyte -
UNIDADE				24.00	780,000
18.720,00					
00015	Pneu	215/75/17.5,	Caminhão	Cargo	816 -
UNIDADE				24.00	805,000
19.320,00					
VALOR TOTAL R\$					221.220,00



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder

Rua Dr Jose Falcao , Nº 150,

centro

Joselandia - MA

SITE

www.joselandia.ma.gov.br

Wabner Feitosa Soares

Prefeito Municipal